
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.04.2024                                                                                                     № 497                                                                           
с. Павловск 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района от 28.01.2020 № 53 «Об ут-

верждении Порядка предоставления 

муниципальной преференции в виде 

оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего пред-

принимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру под-

держки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, путем пере-

дачи в аренду муниципального иму-

щества на территории муниципаль-

ного образования Павловский район 

Алтайского края (за исключением 

жилых помещений и земельных уча-

стков) без проведения торгов»  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации Павловского района             

от 28.01.2020 № 53 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальной преференции в виде оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, путем передачи в аренду муниципального имущества 

на территории муниципального образования Павловский район Алтайского 

края (за исключением жилых помещений и земельных участков) без 

проведения торгов» (в редакции от 03.12.2021 №1301) следующие 

изменения:  

 преамбулу постановления изложить в следующей редакции: « В 

соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции», от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением 



Администрации Павловского района Алтайского края от 03.02.2021 № 79 

«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого 

и среднего предпринимательства в Павловском районе». 

 Пункт 2 в приложении постановления изложить в следующей редакции: 

«Предоставление муниципальной преференции осуществляется в 

соответствии с Постановлением Администрации Павловского района 

Алтайского края от 03.02.2021 № 79 «Об утверждении муниципальной 

программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства 

в Павловском районе». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н. 

 

 

 

Глава района                                                                                           О.И.Бронза 
 


